
Agenzia Lucana di Sviluppo e di Innovazione in Agricoltura

CONTO DEL BILANCIO ANNO FINANZIARIO 2024

ALLEGATO 5)

GESTIONE DELLE SPESE PER TITOLO

TITOLO DENOMINAZIONE

Residui Passivi da Esercizi
Precedenti (EP=RS-PR+R)

Economie di Competenza
(ECP=CP-I-FPV)

Riaccertamenti Residui (R)Pagamenti in Conto
Residui (PR)

Previsioni Definitive di
Competenza (CP)

Previsioni Definitive di
Cassa (CS)

Pagamenti in Conto
Competenza (PC)

Totale
Pagamenti(TP=PR+PC)

Impegni (I)

Fondo Pluriennale
Vincolato (FPV)

Residui Passivi da
Esercizio di Competenza

(EC=I-PC)

Totale Residui Passivi da
Riportare (TR=EP+EC)

Residui Passivi al
1/1/2024(RS)

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE CP 0,00

TITOLO 1 RS
CP
CS

PR

PC

TP

R

I

FPV

ECP

EP

EC

TR

601.569,17
17.419.931,99
16.969.713,59

589.471,25
8.466.242,32
9.055.713,57

-4.912,31
10.027.683,56
2.474.244,45

4.918.003,98
7.185,61

1.561.441,24
1.568.626,85

Spese correnti

TITOLO 2 RS
CP
CS

PR

PC

TP

R

I

FPV

ECP

EP

EC

TR

235.674,90
5.264.854,77
5.500.529,67

231.396,79
1.735.680,47
1.967.077,26

-1.374,13
1.871.369,11

279.997,76
3.113.487,90

2.903,98
135.688,64
138.592,62

Spese in conto capitale

TITOLO 3 RS
CP
CS

PR

PC

TP

R

I

FPV

ECP

EP

EC

TR

0,00
1.500,00
1.500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1.500,00
0,00
0,00
0,00

Spese per incremento di attività finanziarie

TITOLO 5 RS
CP
CS

PR

PC

TP

R

I

FPV

ECP

EP

EC

TR

0,00
1.000.000,00
1.000.000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1.000.000,00
0,00
0,00
0,00

Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere

TITOLO 7 RS
CP
CS

PR

PC

TP

R

I

FPV

ECP

EP

EC

TR

733.580,83
6.530.000,00
7.263.580,83

519.246,05
2.773.789,61
3.293.035,66

-367,74
3.465.815,71

0,00
3.064.184,29

213.967,04
692.026,10
905.993,14

Spese per conto terzi e partite di giro

TOTALE GENERALE DELLE SPESE RS
CP
CS

R EP

EC

TR

1.570.824,90

30.735.324,09

1.340.114,09
12.975.712,40
14.315.826,49

-6.654,18
15.364.868,38
2.754.242,21

12.097.176,17
224.056,63

2.389.155,98
2.613.212,61

ECPI

FPVTP

PR

PC30.216.286,76

RS
CP
CS

PR

PC

TP

R

I

FPV

ECP

EP

EC

TR

1.570.824,90
30.216.286,76
30.735.324,09

1.340.114,09
12.975.712,40
14.315.826,49

-6.654,18
15.364.868,38
2.754.242,21

12.097.176,17
224.056,63

2.389.155,98
2.613.212,61

TOTALE TITOLI

Pagina 1 di 1


