



Agenzia Lucana di Sviluppo e di Innovazione in Agricoltura

CONTO DEL BILANCIO ANNO FINANZIARIO 2024

GESTIONE DELLE SPESE PER TITOLO

TITOLO	DENOMINAZIONE	Residui Passivi al 1/1/2024(RS)	Pagamenti in Conto Residui (PR)	Riacertamenti Residui (R)	Economie di Competenza (ECP=CP-I-FPV)	Residui Passivi da Esercizi Precedenti (EP=RS-PR+R)
		Previsioni Definitive di Competenza (CP)	Pagamenti in Conto Competenza (PC)	Impegni (I)		Residui Passivi da Esercizio di Competenza (EC=I-PC)
		Previsioni Definitive di Cassa (CS)	Totale Pagamenti(TP=PR+PC)	Fondo Pluriennale Vincolato (FPV)		Totale Residui Passivi da Riportare (TR=EP+EC)
DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE		CP	0,00			
TITOLO 1	Spese correnti	RS 601.569,17 PR CP 17.419.931,99 PC CS 16.969.713,59 TP	589.471,25 R 8.466.242,32 I 9.055.713,57 FPV	-4.912,31 10.027.683,56 ECP 2.474.244,45	EP 4.918.003,98 EC TR	7.185,61 1.561.441,24 1.568.626,85
TITOLO 2	Spese in conto capitale	RS 235.674,90 PR CP 5.264.854,77 PC CS 5.500.529,67 TP	231.396,79 R 1.735.680,47 I 1.967.077,26 FPV	-1.374,13 1.871.369,11 ECP 279.997,76	EP 3.113.487,90 EC TR	2.903,98 135.688,64 138.592,62
TITOLO 3	Spese per incremento di attività finanziarie	RS 0,00 PR CP 1.500,00 PC CS 1.500,00 TP	0,00 R 0,00 I 0,00 FPV	0,00 0,00 ECP 0,00	EP 1.500,00 EC TR	0,00 0,00 0,00
TITOLO 5	Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere	RS 0,00 PR CP 1.000.000,00 PC CS 1.000.000,00 TP	0,00 R 0,00 I 0,00 FPV	0,00 0,00 ECP 0,00	EP 1.000.000,00 EC TR	0,00 0,00 0,00
TITOLO 7	Spese per conto terzi e partite di giro	RS 733.580,83 PR CP 6.530.000,00 PC CS 7.263.580,83 TP	519.246,05 R 2.773.789,61 I 3.293.035,66 FPV	-367,74 3.465.815,71 ECP 0,00	EP 3.064.184,29 EC TR	213.967,04 692.026,10 905.993,14
TOTALE TITOLI		RS 1.570.824,90 PR CP 30.216.286,76 PC CS 30.735.324,09 TP	1.340.114,09 R 12.975.712,40 I 14.315.826,49 FPV	-6.654,18 15.364.868,38 ECP 2.754.242,21	EP 12.097.176,17 EC TR	224.056,63 2.389.155,98 2.613.212,61
TOTALE GENERALE DELLE SPESE		RS 1.570.824,90 PR CP 30.216.286,76 PC CS 30.735.324,09 TP	1.340.114,09 R 12.975.712,40 I 14.315.826,49 FPV	-6.654,18 15.364.868,38 ECP 2.754.242,21	EP 12.097.176,17 EC TR	224.056,63 2.389.155,98 2.613.212,61